P.E.T.S,R. SER.VI01 C£ PROUBIO E ÍRiMU 14-.JflH-2021 11:34 800455 2/2

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-malí: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 204/2021

CL

São Roque, 13 de janeiro de 2021. «s
CD *
WW

cg £2og

Prezado Senhor, Sg
ia
ia
o °

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os fej
mü

® !õ
t: u

II
w i
< tS
as

bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao Departamento de Obras, para

que o ponto de ônibus existente próximo ao 2° trevo do Bairro Volta

Grande, no sentido Mayiasky-São João Novo, seja erguido e

providenciado, também, cimentado na frente do respectivo ponto, assim

como a realização dos serviços de roçada no locai. yJã

qIO referido ponto de ônibus se encontra muito baixo
para as pessoas sentarem, bem como em dias de chuva é praticamente
impossível utilizá-lo em razão do acúmulo de água, além da lama que se forma í |
em frente ao mesmo. Além disso, omato alto facilita a proliferação de insetos e ||
de outros animais nocivos à saúde. Fotos anexas. ||

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de | e
gS

ca 3
c «

Atenciosamente,

elevada estima e de distinta consideração.

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(CABO JEAN)

Ao

Ilustríssimo Senhor

RAMON MEDRANO DE ALMADA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO N® CETSR 13/01/2021 -10:24 450/2021

/vtc

O

Í5-C
Q.a>

o CO
o (O

HD g
O CO

m CD

1:1
85
•O O

Vereador
O
O

2
CO
Q.

Q.

o/mo/í^ cw-

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@.camarasaoroaue.sp.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

B. Volta Gran

500 m

-H

f ^

t--
cc

>
ò

S9
Si15

Z"?

P•«t O)

il
T- 0)
CO P

c
(O o
CsJ'p
CO.S

® <5
n o

P
w i

q|
tf®< p
yjf

' o

SI
8|
Rs
fg

XJ Q

II
(O «

"(B3

•c§

-og-

Q.®
^ (O
U O)

•<D S
O <0

0 Cg

1:1
85

•D O

O

c
o
o

S
to
o.

U
)

4

I

E
st

e
dc

xí
um

en
to

é
có

pi
a

do
or

ig
in

al
as

si
na

do
di

gi
ta

im
en

te
po

rR
O

G
ÉR

IO
JE

A
N

D
A

SI
L

V
A

;1
87

23
26

78
10

em
14

/0
1/

20
21

10
:2

6:
43

Pa
ra

co
nf

er
ir

o
or

ig
in

ai
,a

ce
ss

e
ht

tp
://

co
ns

ui
ta

.s
is

ca
m

.c
om

.b
r/

ca
m

ar
as

ao
ro

qu
e/

do
cu

m
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

X
9W

3-
S6

V
5-

D
7B

0-
Y

4R
7

0
0

O
i

s

da '̂ álonoía (^^MetóUca de <S^ ^Rxxj^
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroQue@camarasaoroaue.SD.aov.br

Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Wí^m

iálKi;

K
QC

?
Ó

5°29
Sisn
og

cí £2
05
Síro

11
il
oO
<1- ®
00 p

E
<0 o

Wa,

® cã
TT O

il
« ro

á|

yj§

o|
Ui 3
O CT

Os
í «
RS
|g
il
ffl-P

^1
•O O

o P"O 5

.il
tó "?
(O «

703
C (O

!5>S
O:^

-D ^
«x:

o.®
^ (O
o OT

SD fj
O <0

c-=r
m n

1:1
8S
•O O

S-C
M m
LU^

O
O

S

Q.

')a/ma/yci^

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

CC

?
ó

SilÇ
og
^00
cÕ£2

^ g>

o °
T- ®
00 P

E
CO o

CO ^

W i

i®

q|
CC Q)
Ui 3

§1
R2
f £
il
"cB-P

li
O p

.ia

cs 3
C CO

t§

•8 üT) j-
jg.c
0.0)

•88
•CD g
O <0

3.5>
8o
•o o

(D
O.

€

E
st

e
do

cu
m

en
to

é
có

pi
a

do
or

ig
in

al
as

si
na

do
di

gi
ta

im
en

te
po

rR
O

G
ÉR

IO
JE

A
N

D
A

SI
LV

A
:1

87
23

26
78

10
em

14
/0

1/
20

21
10

:2
6:

43
Pa

ra
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

,a
ce

ss
e

ht
tp

://
co

ns
ul

ta
.s

ls
ca

m
.c

om
.b

r/c
am

ar
as

ao
ro

qu
e/

do
cu

m
en

to
s/

au
te

nt
lc

ar
e

In
fo

rm
e

o
có

di
go

X
9W

3-
S6

V
5-

D
7B

0-
Y

4R
7

0
0

t
n

Q/Mií/í^wí^ia/dci '̂ álo/nola de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

cc

?
o

5"
0)9
WiÇ

f

Ssíro

i°
i?<D

0°
T- ©

Kê
8-g
co.e
fíf®
® iõ
y: o

d-S
m ©

oi
z£

E
3

DC^
m 3
CD

B c

li
l»!
T) o

o P

w 'S
« ^
to «

«3
C CO

•t§

•§g-
(0 J=

'Q.O
•O CO

^<1> ü
O <0

C-=-
m CO

i;i>
8S

•o o
03
W mUJ^I

O
O

E
CO
Q.